

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřený ve smyslu ust. § 536 až § 565 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Hazlov – bývalý zámek - zastřešení“

I. článek Smluvní strany

Obec Hazlov

se sídlem: Hazlov 31,
351 32 Hazlov
zastoupena: Lenkou DVORÁKOVOU, starostkou obce
IČ: 002 53 952

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Tercom s.r.o.

se sídlem: Wolkerova 2483/16,
350 02 Cheb
zastoupena: Dušanem ŠTURMEM, jednatelem
IČ: 263 32 671
DIČ: CZ 263 32 671
bankovní spojení: KB Cheb
číslo účtu: 43-1186170247/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 13800,

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

II. článek Předmět

2.1. Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením článku XVII odst. 17.7. smlouvy o dílo, na následujícím dodatku smlouvy:

A. Upřesňuje se cena a provedení díla pro etapu realizovanou v roce 2014 takto:

Cena bez DPH	549.814,83	Kč
DPH	115.461,11	Kč

Cena celkem včetně DPH	665.275,94	Kč
------------------------	-------------------	-----------

(slovy: Šestsetšedesátpěttisícdvěstěšedmdesátpětkorunčeských 94/100)

B. Upřesňuje se rozsah prací realizovaných v roce 2014 takto:

- bude dokončeno kompletní zastřešení objektu č. 2 včetně zabezení západní štítové zdi z hoblovaných prken a hromosvodu
- veškeré práce budou dokončeny do 15. 10. 2014

2.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2.3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.

2.5. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.

2.6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.

2.7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se ve smyslu ustanovení § 262 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, budou řídit ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.8. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: *Položkový rozpočet stavby fa. TERCOM s.r.o.*

Příloha č. 2: *Krycí list rozpočtu*

2.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Hazlově dne 17. 3. 2014



Lenka Dvořáková
za objednatele



SPRÁVNÝ SMĚR VAŠÍ STAVBY
TERCOM s.r.o., Wolkova 2483/16, 35002 Cheb
IČO: 2633 2671, DIČ: CZ2633 2671 | www.tercom.cz

Dušan Šturm
za zhotovitele

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Hazlov - bývalý zámek - zastřešení	JKSO	
Název objektu	Hazlov-bývalý zámek-zastřešení 2014	EČO	
		Místo	Hazlov
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Hazlov, Hazlov 31, 351 32 Hazlov	00253952	
Projektant	MURUS, s. r. o., U Studánky 2/852, Praha 7		
Zhotovitel	Tercom s.r.o. Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb	26332671	CZ26332671
Zpracoval	Dušan Šturm		
	Rozpočet číslo		Dne
			20.02.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	49 676,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	217 757,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	268 361,53	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	14 019,80				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		549 814,83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 549 814,83

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	549 814,83	115 461,11

Cena s DPH 665 275,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Dušan Šturm

ROZPOČET

Stavba: Hazlov - bývalý zámek - zastřešení
 Objekt: Hazlov-bývalý zámek-zastřešení 2014

Objednatel: Obec Hazlov, Hazlov 31, 351 32 Hazlov
 Zhotovitel: Tercom s.r.o. Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb
 Místo: Hazlov

Zpracoval: Dušan Šturm
 Datum: 20. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 040,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 19 040,00 0,000

1	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	160,000	29,00	4 640,00	0,000
2	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m	m ²	320,000	35,00	11 200,00	0,000
3	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	160,000	20,00	3 200,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 486 119,03 29,239

762 Konstrukce tesařské 297 600,53 14,687

15	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olištováním	m ²	60,000	65,00	3 900,00	0,000
16	611899900	Prkna š. 200mm tl. 35 mm včetně nátěru	m ²	75,000	290,00	21 750,00	1,029
4	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ²	m	110,450	90,00	9 940,50	0,000
5	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ²	m	198,805	95,00	18 886,48	0,000
6	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm ²	m	166,040	105,00	17 434,20	0,000
7	762332134	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm ²	m	142,250	125,00	17 781,25	0,000
8	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m ³	22,250	7 950,00	176 887,50	12,238
11	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m ²	180,500	28,00	5 054,00	0,000
13	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	160,000	7,00	1 120,00	0,000
12	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m ³	1,600	7 000,00	11 200,00	0,880
10	762355131	Montáž inspekční lávky šíře přez 05 do 08m	m	11,100	140,00	1 554,00	0,000
9	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m ³	22,250	300,00	6 675,00	0,541
14	762712131	Zajištění nebezp. konstr. výdřevou - odhad 2m ²	soubor	0,500	1 000,00	500,00	0,000
17	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	32,784	150,00	4 917,60	0,000

764 Konstrukce klempířské 41 725,50 0,172

22	764224359	Montáž oplechování okapů Zn tvrdá krytina r.š. 330 (KL/7)	m	24,000	290,00	6 960,00	0,004
21	764232450	Montáž lemování Zn plech zdí (štit) r.š. 500 (KL/6)	m	15,200	490,00	7 448,00	0,001
20	764248411	Sněhový zachytač TiZn lopatkový dl 500 mm	kus	46,000	355,00	16 330,00	0,104
18	764252311	Montáž Zn žlab podokapní půlkruhový	m	24,000	80,00	1 920,00	0,001
26	553441890	žlab půlkruhový podokapní 330 titanžinek VM ZINC	m	24,000	215,00	5 160,00	0,043
23	784555303	Montáž Zn odpadní trouby kruhové průměr 120-150 mm vřtné kolen (SS/3,4)	m	8,500	135,00	1 147,50	0,001
24	553442080	svodové roury kruhové falcované 120 titanžinek VM ZINC	m	8,500	260,00	2 210,00	0,015
25	553442650	kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/120 titanžinek VM ZINC	kus	1,000	550,00	550,00	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

765 Konstrukce pokrývačské 146 793,00 14,379

27	765311210	Krytina keramická bobrovka jednoduchá střecha šupinové krytí na husté laťování	m2	185,000	720,00	133 200,00	14,188
28	765311534	Krytina keramická TONDACH bobrovka hřeben	m	12,000	439,00	5 268,00	0,160
29	765901131	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií	m2	185,000	45,00	8 325,00	0,031

M Práce a dodávky M 44 655,80 0,000

21-M Elektromontáže 44 655,80 0,000

30	210220001	MTŽ UZEM PÁSKA FEZN -120MM2 POVRCH	M	79,000	75,00	5 925,00	0,000
31	210220111	MTŽ SVODOVÝ VODIČ -10MM	M	104,000	60,00	6 240,00	0,000
32	210220211	MTŽ TYČ JÍMACÍ -3M KCE DŘEVĚNÁ	KUS	3,000	118,00	354,00	0,000
33	210220381	MTŽ OCHRANNÁ STŘÍŠKA	KUS	3,000	71,60	214,80	0,000
34	210220001	MTŽ OCHRANNÝ ÚHELNÍK	KUS	5,000	40,00	200,00	0,000
35	210220002	MTŽ DRŽÁK DO ZDIVA	KUS	10,000	75,00	750,00	0,000
36	210220003	MTŽ SVORKA JÍMAČOVÁ	KUS	3,000	25,00	75,00	0,000
37	210220004	MTŽ SVORKA KŘÍŽOVÁ	KUS	6,000	15,00	90,00	0,000
38	210220005	MTŽ SVORKA SPOJOVACÍ	KUS	18,000	7,00	126,00	0,000
39	210220006	MTŽ ASVORKA PŘIPOJOVACÍ	KUS	5,000	9,00	45,00	0,000
40	210220007	MTŽ SVORKY OKAPOVÉ	KUS	5,000	15,00	75,00	0,000
41	210220008	MTŽ SVORKY ZKUŠEBNÍ	KUS	5,000	20,00	100,00	0,000
42	210220009	MTŽ SVORKY ODBOČNÉ	KUS	5,000	16,00	80,00	0,000
43	210220363	MTŽ TYČ ZEMNÍČÍ -6M	KUS	9,000	620,00	5 580,00	0,000
44	210220391	MTŽ VLOŽKA Pb DO SVORKY	KUS	52,000	150,00	7 800,00	0,000
45	210220401	MTŽ ŠTÍTEK K OZNAČENÍ SVODŮ	KUS	5,000	50,20	251,00	0,000
46	210220010	HROMOSVOD - SPECIFIKACE	SOU	1,000	12 500,00	12 500,00	0,000
47	210220011	HROMOSVOD - ZEMNÍ PRÁCE	KPL	1,000	4 250,00	4 250,00	0,000

Celkem 549 814,83 29,239


tercom
 SPRÁVNÝ SMĚR VAŠÍ STAVBY
 TERCOM s.r.o., Wolkrova 2483/16, 35002 Cheb
 IČO: 2633 2671, DIČ: CZ2633 2671 | www.tercom.cz